Gula.

Gula quanta mala pariat. 109. 110. Est  
seminarium libidinis. *ibid.* Eius effe-  
ctus. 111. Morbus est ante omnes alios  
curandus. *ibid.* Modi, quibus delin-  
quitur gula. *ibid.* In uilibus quoq; raris  
gula peccari potest. 114. quatenus in  
cibo voluptas sit quarendæ, uel pota.  
115.

## H

Hæresis.

**H**æresis graue peccatum est. Hæresi-  
corum epi beta. 117. Eorum pater  
Satan, mater superbia. 118. Non sunt  
Christiani. Similes bestijs, cimicibus  
*ibid.* sunt hypocrita. 127. colloquia ex-  
rum cauenda. 119. libri non legendi.  
119. 120. Ex scripturis non est cum qd  
disputandum. 123. Hæresis non est de  
Scriptura, sed de intelligentia scriptu-  
ra. 124. Nomen ab eo habent hæresi-  
ci, quod scripturas non intelligant.  
*ibid.*

S. HIERONYMVS.

Hieronymus noctu casus, quod nimis  
deditus esset profana elo. uentia. 50. 51.  
summus fuit hæreticorum hostis. 119.  
Eius tentatio in solitudine. 211.

Humilitas.

Humilitas est primum caput doctrina  
Christi. 5. est summa uirtus. 483. ad-  
iunctum habet contemptum sui. Hu-  
milis enim uilis uult reputari, non  
humilis predicari. 46. Maxima  
uirtus est, maxima facere, & con-  
temptibilem se reputare. 104. Sem-  
per fuit fundamentum sanctitatis.  
246. Est ipsa perfectio. 53. Humilis  
Deo est.

PRÆCIPVARVM.

Deo est similis, superbus autem diabolo. 477. Quomodo factus exerceatur. 483. 484. Vitium infirmum se quis cognoscat, quam ut fidat sua virtuti. 99. Humilitate peruenitur ad veram fidem Catholicam. 120. 121. Efficax est medela contra superbiam. 482. Humilitas Christi refugientis gloriam. 103. humilitate vite Christi pellitur omnis superbia. 481. Exempla eorum, qui ex humilitate virtutes suas calarunt. 104. 107. S. Dominici humilitas, & S. Francisci 57. Et Greg. Turonensis Episcopi. 104.

Hypocrisis.

Hypocrisis reprehensa. 125. 126. 127. Quis proprie dicatur hypocrita. 127. Pauci ab ea immunes. ibid. Est vitium proprium diaboli. 131. Turpiora sunt vitia qua virtutum specie celantur. 483.

I.

Instantia.

Vide V. Superbia.

Ieiunium.

Ieiunium non est perfecta virtus, sed fundamentum vel instrumentum virtutis. 207. 208. Immoderatum reprehenditur. 204. In aduentu hospitis quando solui queat. 208. Reddit preces efficaces. 151. Valet ad expianda peccata. 380. 572. & ad pellendos demones ex energumenis. 534.

Ignorantia.

Ignorantia humane causa. 249.

Illusiones spirituales.

Vide V. Inspiratio diuina.

Imitatio vite aliorum.

Imitanda esse vitia aliorum, & maxime exemplum vnus. 95. 96.